Edição nº 1374 – 09 de Março de 2020 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Fazenda: Reginaldo Camilo

Página 1 de 9

CMAS - ATA Nº 09/2020

Edição nº 1374 – 09 de Março de 2020 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Fazenda: Reginaldo Camilo

Página 2 de 9

PREFEITURA DE JACUTINGA - MG
RELATÓRIO DE ORDENAMENTO DE CANDIDATOS

Edição nº 1374 – 09 de Março de 2020 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Fazenda: Reginaldo Camilo

Página 3 de 9

Edição nº 1374 – 09 de Março de 2020 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Fazenda: Reginaldo Camilo

Página 4 de 9

Edição nº 1374 – 09 de Março de 2020 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Fazenda: Reginaldo Camilo

Página 5 de 9

Edição nº 1374 – 09 de Março de 2020 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Fazenda: Reginaldo Camilo

Página 6 de 9

Edição nº 1374 – 09 de Março de 2020 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Fazenda: Reginaldo Camilo

Página 7 de 9

Edição nº 1374 – 09 de Março de 2020 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Fazenda: Reginaldo Camilo

Página 8 de 9

Edição nº 1374 – 09 de Março de 2020 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Fazenda: Reginaldo Camilo

Página 9 de 9

Seção de Licitações e Compras

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DA ATA DE CREDENCIAMENTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUTINGA – MG. Aos 09 dias do mês de
Março de dois mil e vinte (09.03.2020), às 14h30min, reuniram-se na sala de
reuniões situada à Praça dos Andradas, S/N - Centro, nesta cidade de
Jacutinga/MG, a Comissão Especial de Avaliação para Credenciamento, tendo
como membros presentes, Mauricio do Prado Lucatelli, Orlando Cardoso de
Oliveira Júnior e Elaine Vanessa Candido, bem como o Secretário Municipal
de Governo, Newton José de Carvalho, que decidiram, após análise da
documentação apresentada, credenciar junto a esta Prefeitura Municipal de
Jacutinga os interessados: • Patrícia Cezarini, inscrita no CPF: 066.630.836-51,
pessoa física interessada em se credenciar para a execução da categoria Oficina
de Dança na modalidade Ginastica Rítmica Matutino e Ginastica Rítmica
Vespertino, no valor de R$ 45,00 (quarenta e cinco reais) por hora/aula; •
Pamela Cezarini, CPF nº 114.794.036-36, pessoa física interessada em se
credenciar para a execução da categoria Oficina de Dança na modalidade
Ginastica Rítmica Matutino e Ginastica Rítmica Vespertino, no valor de R$
45,00 (quarenta e cinco reais) por hora/aula; e, • Thiago Pereira Trivelato, CPF
nº 037.723.596-20, pessoa física interessada em se credenciar na categoria
Oficina de Iniciação Esportiva – modalidade basquete, no valor de R$ 90,00
(noventa reais) por hora aula, conforme Processo n. 76/2020 – Credenciamento
n. 02/2020.

		2020-03-10T08:36:04-0300
	MUNICIPIO DE JACUTINGA:17914128000163